78. *Inceptum dextra reliquit opus.*] Relinquit nonnulli; unus Vatican. re-

Jam Samos â lævâ fuerant Naxosque relictæ,  
 Et Paros, et Clario Delos amata Deo. 80  
 Dextra Lebynthos erant, silvisque umbrosa Ca-  
 Cinctaque piscosis Astypalæa vadis: [Iymne,  
 Cum puer, incautis nimium temerarius ausis,  
 Altius egit iter, deseruitque ducem.  
 Vincla labant; et cera Deo propiore liquescit:  
 Nec tenues ventos brachia mota tenent. 86  
 Territus e summo despexit in æquora cœlo:  
 Nox oculis pavido venit oborta metu.  
 Tabuerant ceræ; nudos quatit ille lacertos:  
 Et trepidat; nec, quo sustineatur, habet. 90

*misit: alter Regius, remittit. Ego nihil muto: relinquere enim τῷ inceptum optime respondet. Donatus ad illa Terentii Andr. ii. v. 1.*

*Hærus me, relictis rebus, jussit Pamphilum observare.*

“Imponitur manus rebus, quum perfitur id quod cœperit: relinquuntur vero res, quum imperfectæ relinquuntur;” ut Virg. iii. Georg. 519.

*Atque opere in medio defixa reliquit aratra.* AMAR.

81. *Dextra Lebynthos erat, silvisque umbrosa Puchynne.*] Nulla usquam insula *Pachynne*; ideo *Calymna* non Strabone solum, sed ipso etiam eodem Ovidio auctore legendum, qui octavo *Metamor.* de eodem *Icaro* verba faciens cum aliis nonnullis carminibus, quibus hic utitur, tum hoc prope totum sumit:

*Dextra Lebynthos erat, fœcundaque melle Calymna.* NAUGERIUS.

Pro *Calydna* Regius veterimus, *Palismne*: prima editio cum nonnullis scriptis, *Palymne*. Forte pro *Calymne*: tam enim *Calymnam*, quam *Calydnam* inter insulas recenset Stephanus. Certe lib. viii. *Met.*

*Dextra Lebinthos erat, fœcundaque melle Calymna.*

Occurrit in eadem hac narratione, sive, *Calymne*, ut libri meliores agnoscunt constanter, nisi quod *Calydne* in uno Regio illic offendi: alii, *Calymne* et *Calyne*: apud Strabonem quoque sub finem lib. x. non constant sibi codices, qui modo hanc, modo illam lectionem agnoscunt. De melle tamen *Calymnio* subscribit Ovidianæ lectioni, in *Metamorph.* “*Ἀπαν μὲν οὖν τὸ νησοϊτικὸν μέλι, ὡς ἐπιτοπολὺ ἀστείον ἐστὶ, καὶ ἐνάμιλλον τῷ Ἀττικῷ. τὸ δὲ ἐν ταῖς νήσοις, διαφερόντως μάλιστα δὲ τὸ Καλύμνιον.* At Plinius, libro xi. cap. 13. de melle: “Ibi optimum semper, ubi optimorum caliculis florum conditur. Atticæ regionis hic et Siculæ Hymetto et Hybla ab locis, mox *Calymna* insula.” Eustathius ad illa *Homeri* II. B. 184. *νήσους τε Καλύδνας*, inter alia, *νήσοι αἱ Καλύδναι εἰσιν, ἃς ἕτεροι διὰ τοῦ μ' γράφουσι Καλύμνας*” ὅτι δὲ ἀγαθὸν μέλι τὸ Καλύδνιον. κ.τ.λ. Deinde, ubi diversas sententias retulit de his insulis, *Καλύδναι νήσοι κατὰ τίννας αἱ Σποράδες, ὧν μία Καλύμνα.*